Produto/Serviço 01 Serviços Técnicos de Prevenção e Combate a Incêndios
Instituição Pública Tribunal Regional Eleitoral do Ceará

Fornecedor CREPH – Centro de Resgate e Emergência Pré-Hospitalar
Descrição Proposta Original da Empresa

Valor Estimado R$ 26.100,00 (Vinte e Seis Mil e Cem Reais)

Observações
O processo de licitação que continha esta proposta fracassou, pelo fato de 
só ter participado uma empresa (Judah Engenharia), e que apresentou 
proposta com valor muito superior ao cotado. Pregão Eletrônico nº 54/2019

Produto/Serviço 02 Serviços Técnicos de Prevenção e Combate a Incêndios
Instituição Pública Tribunal Regional Eleitoral do Ceará

Fornecedor CREPH – Centro de Resgate e Emergência Pré-Hospitalar
Descrição Proposta Original da Empresa

Valor Estimado R$ 16.160,00 (Dezesseis Mil, Cento e Sessenta Reais)

Observações
Proposta com quantidade reduzida de brigadistas, por conta da limitação de 
valores disponíveis para contratação por dispensa, utilizando-se o critério 
de valor. Contrato TRE/CE nº 123/2019.

1.6 Custos Totais da Demanda

Serviço Almejado Dados para Análise